
Iławska Rada Sportu właśnie zakończyła kadencję. Trener
Mieczysław Pietroczuk ustępuje i przekazuje pałeczkę
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W iławskiej Radzie Sportu zasiadał przez ponad 20 lat - z tego przez 3 kadencje kierował jej
pracami jako przewodniczący. Należący do grona "Zasłużonych dla miasta Iławy" trener
piłki siatkowej Mieczysław Pietroczuk zrezygnował z funkcji przewodniczącego i z dalszego
zasiadania w radzie. Jak mówił, pora przekazać pałeczkę następcom. Natomiast
szkoleniowiec będzie kontynuował swoją działalność w MKS-ie Zryw-Volley Iława - klubie,
który założył wraz z żoną Małgorzatą w 1986 roku i do dzisiaj z powodzeniem prowadzi. 

Rada Sportu kadencji 2023-2024 oficjalnie zakończyła swoją działalność. Z tej okazji odbyło
się spotkanie jej członków z władzami miasta i Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i
Rekreacji.

Szczególne podziękowania przekazano Mieczysławowi Pietroczukowi, który zrezygnował z dalszego
członkostwa w Radzie Sportu, w której udzielał się przez ponad 20 lat.

Mieczysław Pietroczuk, znany doskonale jako wieloletni, doświadczony trener siatkówki i
założyciel klubu Zryw-Volley, przez 6 lat - czyli 3 kadencje, pełnił funkcję przewodniczącego rady. 



- Pod jego przewodnictwem Rada, skupiająca
przedstawicieli wielu stowarzyszeń i dyscyplin
sportowych, zawsze w pełnym porozumieniu
wypracowywała rozwiązania będące efektem wielu
rozmów, kompromisów i wzajemnego szacunku.
Dyskusje nad problemami były konstruktywne, choć
zdarzało się, że ich rozwiązanie stanowiło nie lada
wyzwanie - podkreślił Urząd Miasta w Iławie.

- Nasze rozmowy, choć niełatwe, zawsze kończyły się
wypracowaniem rozwiązania z szacunkiem dla
każdego z nas i poszanowaniem stanowiska każdego
przedstawiciela. To z pewnością nieczęste zjawisko w
radach tego typu, dlatego tym bardziej warte jest to
podkreślenia. Dziękuję Wam za to - mówił ustępujący
przewodniczący w swoim przemówieniu na ostatnim
posiedzeniu. 

- Jestem zaangażowany w działanie założonego razem
z moją żoną klubu od wielu lat i będę kontynuował
swoją pracę, bo to moja pasja. Jednak, będąc już na
emeryturze, chciałbym po wielu latach oddać
pałeczkę przewodniczenia innej, kompetentnej osobie
i dać szansę nowym osobom - dodał Mieczysław
Pietroczuk. 

Burmistrz wraz z zastępczynią podziękowali ustępującemu przewodniczącemu oraz wszystkim
pozostałym członkom rady, przekazując listy gratulacyjne i upominki oraz wyrazy uznania za
całokształt pracy ubiegłych lat i wkład w popularyzację sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych
oraz zaangażowanie w rozwój talentów sportowych w naszym mieście. 

Podziękowania wręczono:

panu Mieczysławowi Pietroczukowi,
panu Markowi Karbowskiemu,
pani Anecie Ostanek;



panu Arkadiuszowi Szewczykowi,
panu Arkadiuszowi Rosińskiemu,
panu Pawłowi Pierczyńskiemu,
panu Tomaszowi Wojewodzie,
panu Sławomirowi Banackiemu.
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- Dziękujemy panu Mieczysławowi i wszystkim
członkom Rady za ogrom pracy i poświęcanie
prywatnego czasu w trosce o kondycję fizyczną dzieci
i młodzieży, a także wszelkie starania o ulepszanie i
rozbudowę infrastruktury sportowej w Iławie! -
podkreśla Urząd Miasta w Iławie.

Nowy skład rady zostanie wybrany w styczniu przyszłego roku. Rada powoływana jest na dwa lata, a
liczba jej członków może się wahać od 7 do 11 osób i łączyć przedstawicieli stowarzyszeń różnych
dyscyplin sportowych z terenu Iławy. 
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